

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
Утеплення фасаду

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	34433,88	82,11				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	577,64	77,07				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	4201,4	122,18				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	39212,92					
		Середній розряд робіт	розряд	4,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,052	<u>361,79</u> 18,81				
7	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,95046	<u>107,21</u> 101,90				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	6,0838	<u>162,27</u> 987,22				
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	482,333104	<u>335,56</u> 161851,70				
10	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	482,333104	<u>6,68</u> 3221,99				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		166181,62				
		Бензин	кг	0,16					
		Дизельне паливо	кг	1726,753					
		Електроенергія	кВт-год	4,747					
		Стиснене повітря	м3	33763,317					
		Мастильні матеріали	кг	77,451					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
11	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	973,263553					
12	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	75,73806					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1924,493567					
14	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,50546					
15	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	110,647432					
16	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	737,564733					
17	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	10,6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
18	&C111-97-4-15 варіант 1	Угол штукатурний з сіткою	м	5016	<u>20,92</u> 104934,72	<u>20,50</u> 102828,00	<u>0,01</u> 50,16	<u>0,41</u> 2056,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-196-5	Гермобутил	кг	272	<u>163.68</u> 44520,96	<u>160.00</u> 43520,00	<u>0.47</u> 127,84	<u>3.21</u> 873,12	30 км.
20	+C111-616	Мастика сланцева ущільнювальна, така, що не тужавіє, МСУ	кг	110,5	<u>124.22</u> 13726,31	<u>121.25</u> 13398,13	<u>0.53</u> 58,57	<u>2.44</u> 269,61	30 км.
21	&C111-773-A-25	Самонарізаючий шуруп 4,8х19	шт	3279	<u>0.61</u> 2000,19	<u>0.60</u> 1967,40	- -	<u>0.01</u> 32,79	
22	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	38,26465	<u>227.87</u> 8719,37	<u>223.35</u> 8546,41	<u>0.05</u> 1,91	<u>4.47</u> 171,05	30 км.
23	+C111-1608	Дрантя	кг	7,76	<u>16.09</u> 124,86	<u>15.00</u> 116,40	<u>0.77</u> 5,98	<u>0.32</u> 2,48	30 км.
24	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	310,4	<u>41.58</u> 12906,43	<u>40.00</u> 12416,00	<u>0.76</u> 235,90	<u>0.82</u> 254,53	30 км.
25	+C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	21,2	<u>1008.49</u> 21379,99	<u>988.67</u> 20959,80	<u>0.05</u> 1,06	<u>19.77</u> 419,13	20 км.
26	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	1,04125	<u>90528.75</u> 94263,06	<u>89514.14</u> 93206,60	<u>340.7</u> 354,75	<u>673.91</u> 701,71	30 км.
27	+C111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Ceresit RS 88	кг	742	<u>26.05</u> 19329,10	<u>25.17</u> 18676,14	<u>0.37</u> 274,54	<u>0.51</u> 378,42	20 км.
28	+C111-2009-4 варіант 1	Полипласт ПРР-222	кг	54384,8	<u>10.71</u> 582461,21	<u>10.00</u> 543848,00	<u>0.5</u> 27192,40	<u>0.21</u> 11420,81	30 км.
29	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3048,412	<u>41.33</u> 125990,87	<u>40.00</u> 121936,48	<u>0.52</u> 1585,17	<u>0.81</u> 2469,22	30 км.
30	&C114-35-3C варіант 1	Плити мінераловапні товщ.200мм, щільність 145 кг/м3,у=0.045 (група горючості НГ)	м2	7188,258	<u>591.16</u> 4249410,60	<u>586.00</u> 4212319,19	<u>0.76</u> 5463,08	<u>4.4</u> 31628,33	30 км.
31	&C114-35-3C варіант 2	Плити мінераловапні товщ.30мм, щільність 145 кг/м3,у=0.045 (група горючості НГ)	м2	869,055	<u>288.91</u> 251078,68	<u>286.00</u> 248549,73	<u>0.76</u> 660,48	<u>2.15</u> 1868,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C114-35-3C варіант 3	Плити мінераловатні товщ.150мм, щільність 145 кг/м3,у=0.045 (група горючості НГ)	м2	325,82	<u>490.41</u> 159785,39	<u>486.00</u> 158348,52	<u>0.76</u> 247,62	<u>3.65</u> 1189,25	30 км.
33	&C114-35-3C варіант 4	Пінополістірол XPS товщ.50мм, щільність 40 кг/м3,у=0.037 (група горючості Г1)	м2	175,45	<u>298.99</u> 52457,80	<u>296.00</u> 51933,20	<u>0.76</u> 133,34	<u>2.23</u> 391,26	30 км.
34	&C116-12-25 варіант 1	Дюбель для утеплювача 160 мм	100 шт.	76,72364	<u>286.14</u> 21953,70	<u>280.28</u> 21504,10	<u>0.25</u> 19,18	<u>5.61</u> 430,42	
35	&C116-12-25 варіант 3	Дюбель для утеплювача 300 мм	100 шт.	528,01022	<u>407.85</u> 215348,97	<u>399.60</u> 210992,88	<u>0.25</u> 132,00	<u>8</u> 4224,09	
36	&C116-12-25 варіант 4	Дюбель для утеплювача 260 мм	100 шт.	23,93296	<u>326.25</u> 7808,13	<u>319.60</u> 7648,97	<u>0.25</u> 5,98	<u>6.4</u> 153,18	
37	C123-517-У	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	101,15	<u>625.45</u> 63264,27	<u>605.57</u> 61253,41	<u>7.62</u> 770,76	<u>12.26</u> 1240,10	30 км.
38	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,26775	<u>9256.66</u> 2478,47	<u>8809.07</u> 2358,63	<u>266.09</u> 71,25	<u>181.5</u> 48,59	30 км.
39	&C126-931-5 варіант 1	Зливи металопластикові білі 150 мм	м	1214	<u>144.65</u> 175605,10	<u>143.00</u> 173602,00	<u>0.57</u> 691,98	<u>1.08</u> 1311,12	30 км.
40	C142-10-2	Вода	м3	47,91839	<u>42.1</u> 2017,36	<u>42.10</u> 2017,36	- -	- -	
41	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,98278	<u>634.81</u> 3163,12	<u>132.68</u> 661,12	<u>489.68</u> 2439,97	<u>12.45</u> 62,03	30 км.
42	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,08488	<u>3533.04</u> 7365,96	<u>2526.91</u> 5268,30	<u>1006.13</u> 2097,66	- -	30 км.
43	&C1512-1-115 варіант 1	Кутік захисний	м	200,27799	<u>36.91</u> 7392,26	<u>36.00</u> 7210,01	<u>0.19</u> 38,05	<u>0.72</u> 144,20	30 км.
44	+C1550-5 варіант 1	Штукатурка силіконова BOLIX SIT KA 1,5	кг	16386,381	<u>66.16</u> 1084122,97	<u>64.38</u> 1054955,21	<u>0.48</u> 7865,46	<u>1.3</u> 21302,30	30 км.
45	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	45726,18	<u>12.93</u> 591239,51	<u>12.44</u> 568833,68	<u>0.24</u> 10974,28	<u>0.25</u> 11431,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	45726,18	<u>13,87</u> 634222,12	<u>13,36</u> 610901,76	<u>0,24</u> 10974,28	<u>0,27</u> 12346,08	30 км.
47	+C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для захисту плит із мінеральної вати	кг	3554,4	<u>14,89</u> 52925,02	<u>14,36</u> 51041,18	<u>0,24</u> 853,06	<u>0,29</u> 1030,78	30 км.
48	+C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	3959,235	<u>94,03</u> 372286,87	<u>91,70</u> 363061,85	<u>0,49</u> 1940,03	<u>1,84</u> 7284,99	30 км.
49	+C1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 42 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	592,5375	<u>159,42</u> 94462,33	<u>155,80</u> 92317,34	<u>0,49</u> 290,34	<u>3,13</u> 1854,65	30 км.
50	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	8869,4545	<u>30,41</u> 269720,11	<u>29,77</u> 264043,66	<u>0,04</u> 354,78	<u>0,6</u> 5321,67	30 км.
51	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пенополістиролу	балон	3,19	<u>391,86</u> 1250,03	<u>383,94</u> 1224,77	<u>0,24</u> 0,77	<u>7,68</u> 24,49	30 км.
52	+C1550-29 варіант 1	Акрилова шпаклівка Ceresit CT 85 для зовнішніх робіт	кг	957	<u>16,56</u> 15847,92	<u>16,00</u> 15312,00	<u>0,24</u> 229,68	<u>0,32</u> 306,24	30 км.
53	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	782,208	<u>197,33</u> 154353,10	<u>193,22</u> 151138,23	<u>0,24</u> 187,73	<u>3,87</u> 3027,14	30 км.
54	C1550-44	Бітумна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	3,19	<u>244,96</u> 781,42	<u>239,67</u> 764,55	<u>0,49</u> 1,56	<u>4,8</u> 15,31	30 км.
55	C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	606,1	<u>304,02</u> 184266,52	<u>297,57</u> 180357,18	<u>0,49</u> 296,99	<u>5,96</u> 3612,35	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
56	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1452,5547	<u>4,9416</u> 7177,94	<u>4,9416</u> 7177,94			
57	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	11,2825	<u>184,55</u> 2082,18	<u>184,55</u> 2082,18			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		9260,12	9260,12			
		Разом по розділу III	грн.		9714224,92	9508298,31	76628,59	129298,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1457,302					
		Стиснене повітря	м3	33763,317					
		Мастильні матеріали	кг	88,734					
		Бензин	л	0,216					
		Дизельне паливо	л	2031,474					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]